
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 16:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mi-spoteby-elektrick-energie-m149-p-34857.html

  
Měřič spotřeby elektrické energie
M149.

Včetně DPH 397 Kč

Bez DPH 328 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02957519

Výrobce LEXTON

Popis produktu

 Měřič spotřeby elektrické energie M149. 
Digitální elektroměr M149, tzv Wattmetr umožňuje dohlížet a kontrolovat množství a cenu energie spotřebované
připojovaným zařízením. S ním můžete snadno zjistit, které zařízení spotřebovává přebytečnou energii, a realizovat efektivní
plán úspor. Velký LCD displej zajišťuje snadné ovládání a také jasné a transparentní měření.

 100% kontrola nad spotřebou energie: 

Při připojení k danému zařízení měří wattmetr spotřebovanou energii. Po nastavení nákladů na elektřinu si můžete vypočítat
spotřebu elektřiny při práci a odpočinku pro vaši televizi nebo konzoli. Spotřeba energie se zobrazuje v jednotkách Watt / Volt
/ Ampere a Hertz.

 Alarnové přetížení: 

Když je proud vyšší než 16A nebo výkon je vyšší než 3680W, indikátor OVERLOAD bliká. Měření se neukládá, pokud je zjištěná
hodnota výkonu menší než 1,0W je považována za spotřebu energie samotného wattmetru.

Rozsah napětí 180V AC - 250V AC
Max. zatížení 3680W
Pracovní proud = /
Přesnost měření +/- 2 %
Rozměry 63 mm x 107 mm x 75 mm
Pracovní teplota 0-40oC
Frekvence napětí 47Hz - 63Hz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mi-spoteby-elektrick-energie-m149-p-34857.html
http://www.tcpdf.org

